
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2014 M. SPALIO 6 D. ĮSAKYMO NR. A1-475 „DĖL 2014−2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO 

„KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 07.3.1-ESFA-V-401 „BEDARBIŲ 

INTEGRACIJA Į DARBO RINKĄ“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

NR. 2 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2015 m. lapkričio 12 d. Nr. A1-648 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 07.3.1-ESFA-V-401 „Bedarbių integracija į darbo rinką“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2014 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. A1-475 „Dėl 2014−2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 07.3.1-ESFA-V-401 

„Bedarbių integracija į darbo rinką“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2  patvirtinimo“, 

ir išdėstau 22 punktą taip: 

„22. Projektas turi siekti visų toliau išvardytų stebėsenos rodiklių, nurodytų 

2014−2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos stebėsenos rodiklių 

skaičiavimo apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. gruodžio 30 

d. įsakymu Nr. 1K-499 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ ir paskelbtame ES 

struktūrinių fondų interneto svetainėje www.esinvesticijos.lt, ir pasiekti toliau nurodytas jų 

minimalias siektinas reikšmes: 

22.1. „bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, dalyvavę ESF veiklose“ 

(rodiklio kodas P.B.001) – 2 050 (veiklos peržiūros rodiklis); 



 

22.2. „dalyviai, kurie baigę dalyvauti ESF veiklose pradėjo dirbti, įskaitant 

savarankišką darbą“ (rodiklis skaičiuojamas nuo bedarbių, įskaitant ilgalaikius bedarbius) 

(rodiklio kodas R.B.027) – 40 proc.; 

22.3. „dalyviai, kurie baigę dalyvauti ESF veiklose įgijo kvalifikaciją“ (rodiklis 

skaičiuojamas nuo bedarbių, įskaitant ilgalaikius bedarbius) (rodiklio kodas R.B.026) – 75 

proc.“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 

 

 

 

SUDERINTA   SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos socialinio fondo agentūros 

2015-11-06    2015-10-26 

raštu Nr. ((24.39)-5K-1522886)-6K-1508131 raštu Nr. SB-2015-00519 


